



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ. ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಯುಜಿಢೀಟ್ 2021/2021

ದಿನಾಂಕ. 04.01.2022

ಟಿಪ್ಪಣಿ

ಯುಜಿಢೀಟ್ 2021ಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸದೇ ಅಥವಾ ಯುಜಿಢೀಟ್ ಢೊಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಲಿಂಕ್ ಮಾಡದೇ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಲು ದಿನಾಂಕ. 04.01.2022 (ಸಂಜೆ 4.00ರಿಂದ) ಯಿಂದ ದಿನಾಂಕ. 05.01.2022 (ರಾತ್ರಿ 8.00 ಗಂಟೆ) ವರೆಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ಯುಜಿಢೀಟ್ 2021ಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಢೊಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಇದು ಕೊನೆಯ ಅವಕಾಶವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅರ್ಹತಾ ಷರತ್ತುಗಲು, ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆ ಹಾಗೂ ಇನ್ನಿತ್ತರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ (<http://kea.kar.nic.in>) ನಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದು.

No. ED/KEA/UGNEET-2021/2021

Date: 04.01.2022

NOTE

Candidates who have not registered for UGNEET 2021 and who have not linked their NEET Roll Number in KEA portal can register / link their UGNEET 2021 Roll Number from 04.00 pm on 04.01.2022 to 8.00 pm on 05.01.2022 . This is the final chance to register for UGNEET 2021. For more details regarding verification of documents, eligibility criteria and other details may be obtained from KEA website (<http://kea.kar.nic.in>).

Sd/-
Executive Director

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>